
  

Grantový systém PGA Česká Republika – 2024 

1. Podmínky pro podání žádosti o grant v roce 2024 

Žadatel musí být členem PGA of Czech Republic (dále jen PGA). 
Žadatel je povinen splnit kritéria specifikovaná v bodě 5. žádosti o udělení grantu. 

2. Požadované náležitosti pro řádné podání žádosti o grant 

Vyplnění formuláře 

A) Playing PRO: 
 Turnajový plán 2024. 
 Tréninkový plán 2024. 
 Předpokládaná kalkulace na sezónu 2024. 

B) Teaching PRO: 
 Popis golfového produktu, projektu apod. žadatele, přesná specifikace. 
 Popis užitečnosti golfového produktu, projektu apod. žadatele pro PGA. 
 Popis využití grantu. 

3. Termín pro podání žádosti 

Žádost musí být podána nejpozději od 22. ledna do 29. února 2024 (elektronicky 
na e-mail pga@pga.cz. 

4. Povinnosti úspěšného žadatele vůči PGA 

Žadatel, který obdrží od PGA grant pro rok 2024 bude smluvně vázán a může 
být vyzván k následujícím povinnostem: 

 Účast na jednom turnaji a na ceremoniálu vyhodnocení vítězů Junior Tour. 
 Účast na jednom turnaji Czech PGA Tour. 
 Účast na akcích pro veřejnost pořádaných PGA. 
 Účast na společenských akcích PGA. 
 Účast na jedné tiskové konferenci PGA.  
 Prezentovat PGA jako svého partnera v médiích, sociálních sítích, na veřejnosti 
 žadatel je povinen posílat zástupci mediální komise (bude určeno) své   
 fotografie a videa pořízena na sportovně společenských akcí spojené v rámci  
 čerpání Grantu PGA. 
 Umístění loga PGA na bagu, sportovním oblečení. 
 Umístění loga PGA na golfovém produktu PGA. 
 Účast na výše uvedených akcích bude s Playing PRO a Teaching PRO   
 komunikována včas, dle jejich možností. 
 Mezi Playing PRO nebo Teaching PRO a PGA bude sepsána smlouva o   
 partnerství na období 2024. 

mailto:pga@pga.cz


  

5. Podmínky pro přidělení grantu 

Kritéria pro zařazení do Grantu PGA - Playing PRO    

Žadatel o grant je povinen poslat svoji žádost výboru PGA písemnou   

formou na pga@pga.cz, nejpozději do 29.2.2024  

Žadatel musí být členem PGA. 
Tři nejvýše postavené ženy a muži na oficiálním světovém žebříčku. 
Žadatel musí vlastnit plnou, nebo alespoň částečná karta v roce kdy žádá o grant na 
LET, DP World Tour, Symetra Tour, Challenge Tour, US PGA Tour, LPGA Tour 
apod. či případné vítězství na turnaji LETAS, Pro Golf Tour, EuroPro Tour, apod. v 
předcházejícím kalendářním roce. 
Výsledek o přidělení grantu je stanoven k 30.3.2024. 
Grant je na dobu určitou, platnost grantu končí 31.12.2024. 
Představenstvo PGA Česká Republika má právo udělit dvě divoké karty na daný 
kalendářní rok mimo výše uvedená kritéria, nemusí je však využít. 
Žadatel nesmí mít v průběhu čerpání grantu disciplinární ani jiné prohřešky vůči 
stanovám PGA, v případě že se tak stane, může mu být grant zrušen a hráč je 
povinen uhradit PGA vyčerpanou částku k datu ukončení grantu. 
Žadatel je povinen podepsat smlouvu o přijetí grantu a o povinnostech z toho 
plynoucích – bod 4. 

Kritéria pro zařazení do Grantu PGA - Teaching PRO 

Žadatel o grant je povinen poslat svoji žádost výboru PGA písemnou 

formou na pga@pga.cz, nejpozději do 29.2.2024  

Žadatel musí být členem PGA. 
Golfový produkt, projekt apod. musí žadatel přesně specifikovat.  
Golfový produkt, projekt apod. musí mít pro PGA pozitivní přínos. 
Žadatel udělí PGA souhlas k využití golfového produktu, projektu apod. k účelům 
své pozitivní mediální kampaně. 
Výsledek o přidělení grantu je stanoven k 30.3.2024. 
Grant je na dobu určitou, platnost grantu končí 31.12.2024. 
Výbor PGA Česká Republika má právo udělit jednu divokou kartu na daný 
kalendářní rok mimo výše uvedená kritéria, nemusí ji však využít. 
Žadatel nesmí mít v průběhu čerpání grantu disciplinární ani jiné prohřešky vůči 
stanovám PGA, v případě že se tak stane, může mu být grant zrušen a žadatel je 
povinen uhradit PGA vyčerpanou částku k datu ukončení grantu. 
Žadatel je povinen podepsat smlouvu o přijetí grantu a o povinnostech z toho 
plynoucích – bod 4. 



  

6. Plnění ze strany PGA of Czech Republic 

Grant PGA - Playing PRO 

Finanční podpora, výše finanční podpory bude vždy výborem řešena individuálně 
přístup na všechny rozšiřující semináře vzdělávacího systému PGA Česká 
Republika. 
Odpuštění ročního členského příspěvku. 
Odpuštění startovného na turnajích Czech PGA Tour. 

Grant PGA - Teaching PRO 

Finanční podpora na golfový produkt, výše finanční podpory bude vždy výborem 
řešena individuálně. 
Mediální prostor přes PGA kanály. 

7. Termín vyhodnocení přijatých žádostí 

Vyhodnocení žádosti bude následovat nejpozději 30.3. 2024. 
O udělení výsledku Grantu PGA budou hlasovat členové představenstva neveřejně. 
K udělení Grantu PGA žadateli  musí hlasovat nejméně tři členové představenstva 
PGA s kladným výsledkem hlasování. 
Oznámení o přidělení grantu a jeho výši bude zveřejněno nejpozději do 30.3 2024. 
Výsledek o udělení Grantu PGA bude : 
Žadateli poslán e-mail s popisem výsledku jeho žádosti na jeho e-mail, který 
uvede ve formuláři o udělení Grantu PGA. 
PGA na svých webových stránkách zveřejní soupis žadatelů, kteří žádali o uvedení 
Grantu a výsledek jejich žádostí. 

8. Termín vyplacení grantu 

PGA bude plnit své závazky vůči žadateli v průběhu roku 2024, na základě předem 
stanoveného časového harmonogramu, odsouhlasenému jak ze strany PGA, tak ze 
strany žadatele.


